



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ปณณวิชัย

ที่อยู่ เลขที่ ๔/๖๖ ถนนมหาดไทยบำรุง

ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๒๖๕๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๕๙๙๐๐๕๔๔๖๑๐

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๙๙๑๔๐๙๘๔๖

ชื่อบัญชี Pannawit By Mr Athimet Amornpeerasit

ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๐๖๔/๓๕๓

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑

ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ปณณวิชัย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน (44.12.17.00) 34 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๙,๓๔๑.๐๐	๑๙,๓๔๑.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙,๓๔๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๖๕.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๖๐๖.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๓๓๖๖๘๐ ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอริเมศร์ อมรพิรสิทธิ์)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๓๓๖๖๘๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๘๑๔๒๗๒๖๘๕

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/40/64/353 ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	เพิ่มเสนอเซ็นต์	7	เพิ่ม	155.-	1,085.-
2	ดินสอ (12 แท่ง/กล่อง)	5	กล่อง	60.-	300.-
3	คัทเตอร์ขนาดใหญ่	4	อัน	75.-	300.-
4	คัทเตอร์ขนาดเล็ก	6	อัน	35.-	210.-
5	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	6	อัน	45.-	270.-
6	ปากกาสีน้ำเงิน	48	ด้าม	5.-	240.-
7	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	7	อัน	95.-	665.-
8	สมุด เบอร์ 2	1	เล่ม	56.-	56.-
9	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	6	อัน	360.-	2,160.-
10	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	5	ขวด	15.-	75.-
11	สมุดเบอร์ 5/200	3	เล่ม	240.-	720.-
12	ที่ถอดลวดเหล็ก	7	อัน	85.-	595.-
13	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12"	5	อัน	35.-	175.-
14	กรรไกร ขนาดใหญ่	5	อัน	60.-	300.-
15	ที่เหลาดินสอ ขนาดใหญ่	3	อัน	300.-	900.-
16	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	3	ด้าม	25.-	75.-
17	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	3	ด้าม	25.-	75.-
18	กาวแท่ง ขนาดใหญ่	8	แท่ง	115.-	920.-
19	สติ๊กเกอร์แผ่นใส (แผ่นใหญ่)	9	แผ่น	30.-	270.-
20	เพิ่มผูกสันหลุด	30	เพิ่ม	60.-	1,800.-
21	กระดาษโฟโต้ ขนาด 150 แกรม	3	รีม	350.-	1,050.-
22	สมุดปกแข็ง เบอร์ 1 (เคลือบ)	4	เล่ม	95.-	380.-
23	ซีพิ้งน๊ับแบงก์	8	อัน	40.-	320.-
24	ปากกา สีแดง	48	ด้าม	5.-	240.-
25	คลิปเสียบกระดาษ (มอก.200-2536)	48	กล่อง	10.-	480.-

